



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

ALTAVITA APS

DAMMENVEJ 139, 9800 HJØRRING

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. oktober 2023

Helle Hyldgaard Thomsen

CVR-NR. 28 85 23 39

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Altavita ApS Dammenvej 139 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 28 85 23 39 Stiftet: 20. juni 2005 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Frederik Hyldgaard Thomsen Helle Hyldgaard Thomsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Østergade 15 9760 Vrå

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med salg og udlejning af maskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.103 kr. mod 10.048 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		19.405	19.696
Andre finansielle omkostninger.....		-15.427	-6.053
RESULTAT FØR SKAT		3.978	13.643
Skat af årets resultat.....	1	-875	-3.595
ÅRETS RESULTAT		3.103	10.048
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		3.103	10.048
I ALT		3.103	10.048

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		81.364	114.590
Varebeholdninger.....		81.364	114.590
Udskudte skatteaktiver.....		9.681	10.556
Tilgodehavender.....		9.681	10.556
Likvide beholdninger.....		273.565	566.931
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		364.610	692.077
AKTIVER.....		364.610	692.077
PASSIVER			
Selskabskapital.....		236.000	236.000
Overført resultat.....		42.924	39.821
EGENKAPITAL.....		278.924	275.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.000	10.800
Anden gæld.....		74.686	405.456
Kortfristede gældsforpligtelser.....		85.686	416.256
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		85.686	416.256
PASSIVER.....		364.610	692.077
Eventualposter mv.	2		
Medarbejderforhold	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	236.000	39.821	275.821
Forslag til resultatdisponering.....		3.103	3.103
Egenkapital 30. september 2023.....	236.000	42.924	278.924

NOTER

	2022/23	2021/22	Note
	kr.	kr.	
Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat.....	875	3.595	1
	875	3.595	
Eventualposter mv.			2
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
	2022/23	2021/22	
Medarbejderforhold			3
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
